РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                           от .09.2020 №
                                                с. Дерюгино
О согласовании  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского   района Курской области

   В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Направить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в  Cобрание депутатов муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области для согласования.
  	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района	                                                                  А.А.Сысоев

Исполнитель:
Е.И.Хохлова